לאור כל האמור לעיל, גזר הדין של בית משפט קמא בכל הקשור לעונש המאסר בפועל שהוטל על המערער איננו חורג ממדיניות הענישה, כאשר מדובר במי שפגע ברכושו של הזולת ובביטחונו האישי, ומתחשב במידה הראויה בנסיבות לקולא ולחומרה, כך שאינו מצדיק התערבות ערכאת ערעור.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום כ"ג חשוון תשע"ה, 16/11/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט

אהרון מקובר, שופט

אברהם טל, נשיא
אב"ד